令和    年    月    日

            自治会会員各位

             自治会

総会の開催について

早春の候、会員各位にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

つきましては、標記の件について、下記のとおり、令和    年度の総会を開催い

たしますので、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、ご都合により欠席される方は、委任状が必要となります。別紙の委任状を自治

会事務所までご提出くださいますようお願い申し上げます。

記

日時  令和    年    月    日（    ）午後    時より

場所             公民館    階

議題  １

  ２

  ３

  ４

  ５

  ６

以上